Российская Федерация
Иркутская область

Администрация города Усолье-Сибирское

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от У-? // j\o

Об утверждении ежегодного плана
проведения проверок соблюдения
трудового законодательства
подведомственных организаций

В соответствии со статьей 353.1 Трудового кодекса Российской Федерации,
Законом Иркутской области от 30 марта 2012 года № 20-03 «О ведомственном
контроле за соблюдением трудового законодательства и иных нормативных правовых
актов, содержащих нормы трудового права», положением о ведомственном контроле за
соблюдением трудового законодательства и иных нормативных правовых актов,
содержащих нормы трудового права, подведомственными муниципальными
унитарными предприятиями и муниципальными учреждениями города Усолье-
Сибирское, утвержденным постановлением администрации муниципального
образования города Усолье-Сибирское от 04.06.2013 года № 1144

1. Утвердить ежегодный план проведения проверок соблюдения трудового
законодательства и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового
права, в организациях, подведомственных муниципальному образованию «город
Усолье-Сибирское» на 2016 год (далее -  План проверок), прилагается.

2. Отделу программно-технического обеспечения аппарата администрации города
Усолье-Сибирское обеспечить размещение Плана проверок на официальном сайте
администрации города Усолье-Сибирское в информационно-телекоммуникационной
сети «Интернет» в срок до 1 декабря 2015 года.

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя
начальника управления по социально-экономическим вопросам администрации города
Усолье-Сибирское С.В. Гуменюка.

Глава администрации города

X
ш
е*
*
Он
щ
CD
Н
>>

К
К
XоЗ
Си
но
S
д
5
£
п03

о
К
х<и
*04
Q-О
сосЗ
О-

ft
й ч
0Он
Я

ю
5

и1<иJD
t=?оо

о
Он ^
9 ^

ч?

СЕ
е;
G

)g
3
зз
d
оиV

ш

3
>< X
2 X
дPQS

(DCQНО
Й S
SОнО

о
(UPQ ><̂4

X
Xнн̂0

пОи
а>О
о

XX
S

х"&SS
оSюS

аЗCQ
Xdсо и1Н S <L>Олз
мн
X uQt?а О(D

&
Оно

О
>>

со пО «V оЯ аЗ ао аз оы & иCt,п п
о о 2и Ео о XРЭ CQ &о о CQО>ч >* 00
Онн р*

лОЮtJCS 2 О
□а ><L> сь Sо о
2 па a
с? X А

ю к
о(J В Сл Я

* aо
Рч<DDQ

а,а>сп
к
X>

О о SОн CJ
G аГ
W он
Я0J
СП ><(UCQ
ООнС

со
осо03

2
чо
о
<N
oj
Я

с*
Ядоз
CQ
О
Д<D
Sяоз а
*  &. о

« <и
О  Я
h  00<D Н
«  Оt=! )КPQ <D
Й ^<L> 2
Э |
о ро
О  0Q

Я

ка  &нн QQ
Й  ОR Q.
& С
О  >Я Он о
К 0Q
Я §
С §

И

«с?
ООнняо
оЗ
SСи
Ое

W03д -
& 5S §X ч<D со
s  а>% Л^ «
О
et

& g и  §

СХ
Я  Ж
Я  О

я
«оЗ ^^
дОн оЗоЗ ДН пд го<D 2S 3оэ
о

^я4
Я д
« et

<D CQ Он (U
~  ~ Й SCQ ни

&I
О
Д
сЗ

& § оЗОн

5 ^ s  эЯ
Я о&> PQ «  “ 1>

РЗн _ . .
A  S4 с tf  и

тОЗЯ о
л * ей 03
О  П

Я
ОнV
CQОО,
С

ЯниоX-Q
t;Vн051>
П
Wя

ои о brf о <Узг
ЯнusОЗ ЦИ

•в* S 8 §
*  Й<L>

>> о о

Й2
ВЯ(DРЭно
£
О  >Я
К[ Я  <D а -
S  S3Ct СП
О  S  Е И
a Ss rv
5 оозCQ
ОД1)
2SоЗ

X

чо

<N

§
Д  *
О , ^
л £н gЩ СОS 2
S ^>, «
о

(N

г, Wi  о глн х voо о
оЗ Он ЛP=J S CQ

Ю ю  ?о  s <L>

§ и  5
g л §
^ § 1

е;
® и ^

d) о д н(L>
п
2 ю
о
дА
§  дSя
S
д>, gH
S ^

4)

и0>
ао
д
2 л
§ «®! « ^
& § <D ^

« 3
s  S д s03 ДQQ CQ
о s
8  аОн ою  до  о

с5д s
& доЗ лН Чд м
Й a
s  £
о
п

оо

40 40 40
*— < т— ^ *— Н

О О О
Cn) CN (N

rj СП
о о О
оо 04 оо
fN О) fN

(D
S <о  ^Он^ • S«  ю Я

U

из

15 “ d’ Д
я и Е
S 4 8.
Н ^ гЧ>> n  W
«

О )Н
J3
д
PQ
S н
Оно

<и Я
о  У  д  ^

§ SСО• ■ д<и
*ИЧ <D .а  дрч (D

2  >ч cf

дк
£JS
Д

Онн

§ -я  S& дР3 5н Rщ го
5 a
>, 0Q
О

(N

<и
S ^cj m
Он гЯ «?юS

S V   ̂ fljо н

я  яI- d> Он
ЬМ ^е иИ̂л Q

Й ° ^
£ >  и

W ио я
Н (D<1> tf
К *п S
2 л

<ио
д>4

<U 5
Йл со е  о

i § Я ig" O’ ^  S §

S  о

ядьО
<L>
Й
CQ
О
3Оню
о<и
эюо

03
Я  ^
Си «3cd ®HЯО)S в5*окс

оо

чо
осч
о
CN

(N
го

J3ноей
<Dо * о
Си

о 1
5 оСчЗ |*  ̂Й о из 2t  ̂О- * О gк

S

р;
> л

с*
03XU3
яо
Я
Я

°<>>
S  ^

2
Я

§ S
а з
2 £

£vg g
2<и t; «

Iе <D Ю
Й  я  Sс д п
S  Й  'а ч «
Я  *  л
я  5^ & 3 S

я
>5 яя НЯ ооЗ о>> ян О

U3я о о, о ю о
з Я  о ь* и я03КСк „Й Д5 (Uр* я ю« эК CQ r t S
о  Я  g

n 3 cl a “ S
Я  CD ^
О  О н  о
OQ Я  Я

оЗяX ° 2 со

«
h-я w

О н  Л

н КС
Я  м5 а
>ч 0Q
оКС

40
о(NuSр
оГО

<Dj: о л Он 40 н и:о о CN Й о 1
03 О н оЗ о .к;ю яю o fЯ к;ю яю cdCQ
о я Я о я о

§ и1 иCD § и1 О н
о* (D О ц <D оэо ДЗ CD о из > *н к;

о
и н к:

о
ио trj о •

О н

S
> >

О н

S
> >

к;
> >

СПго0) i®! о о jz;яU3к:
о я
<5 <и
я та
5 ®
£ а

чоЗ_ о
Й « CQ Яо  ̂о н<D сх «

9 *Й ̂я о ^U3<D <D~ яяCD Kt * <D
О но яп >,

я ЯW03 сЗ _
я  SS ®  5
О н  5 О н  5
о З  Я оЗ ЯН КС Н КС
Я  £ч я<D Й cd Й

s  Й S  й>, 00

о ОКС Kt

VO
о(N
40р
СЧ

CD «©JCDо я
Й cdS 'КС9̂ Й ,<и сх <ио Ю Чя о ̂£ О <L>

О  5

cd »оIо 2; яi-Q КСк; cdCD О
 ̂5S

03  Яо ^со О‘ н

яизк:о\А
а

^  О2  кс

я<Dсс*о
О ня

40
о(N
00
о

С\ <D

Й °§ к" 2
° 1  S

£

* « К о л 5t ч L® £ 8 н
£ > >  £

(Nсо
< D  О  ^о я ̂Д л чн t: л
<D <D О

к  Й  *
CQ Я

_  О  ^5

ю 8 н
CD О н  <L>

S ' S ?

8 S

КС2

яя£Гяя
2

яhQtjо«ао
CD
О ия

6R!
сЗяо,03ня
<DS

яКСсо<D3>> CQ
оКС

(N

40

о(N
о

о

Ан о оЗк:
*8 ю2 s
S  v« <ьР hQ

 ̂о
(D ^о -
«  ) Я  О Я& X я олt=!оSооSо

-  &

<D CDо яян
( D

КС
2ю
CDояJ3

4) 5
§ £ J5 «
5 1
е  о .Nr< S-Jh5 ю
I  8
£  аюо

«03яhQ
5
ЙCQо
S3о,юо
CDвюо

го
W Jgj
* 2(D П
л  8С ) ^^ э

§® S
О н  22 Sн ̂щ со5 а
S  ^>, в
оКС

00

40

о(N

г-
^ CD с ^л он 14 ЗЯЙ Й sе & *

Я  О2̂ ю л ° я
s ита I « W _ 0 ^ 0  н к; 5 ^ о Й

в.и я

о
о

<D
О
Я
н

Sоы
(D

КС2
3
О н>%ю низ

< D
О
ч>%

Яиз
§ CDяя яяягя
CD

я <D
О н
Я

uQ
О н

нhjQ

я sо* gg £Н КСВ соS а
s Й>, в
оКС

40

о(N(N
о

40}̂"
cs <DhQ о яН « 03

О  о  СОg a sч а н
*8 ̂  & ° s Л« о  ста |W <D в
О  Л  ■

О w О Л
.-Qяо

О н  О н

S  .и
О ни

1̂"
CDО
<DОЯЯ из КСн к: оЗ0>CD О* ноЗЗЯ0Q я2 О Ьг;ю S он1) О н (Dо ю ая О Vизt? (D (Dй о Яя я яяяя
изк;о
CDКС*я>->а <D
О н

£ оКС Я>%

ейCQо
Оно
(-Н<ики

Scd оо
Онк оQQ
S
S  « о(Dsr
S5 о д о
Г)
6 кг

Он X  ^н

>%

(Dо
0
Он
Sю
Sи1СV uQ t=: о о

ос
сЗ
S
5о

к
яго
о
ос

ctiпо
О но

с*
S  X (D
я;
CQ

о, S^  С 1
Зн С$

«
Sдл
3

к
Sягей
О нноSXS